
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 9 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Integracji Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 13 czerwca 
2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2241) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Integracji Społecznej stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIX/306/2017 
Rady Gminy Babice z dnia 27 października 2017 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki budżetowej 
pod nazwą Centrum Integracji Społecznej i nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Mał. z 2017 r., poz. 7556) zmienia 
się § 6 ust 4, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„Działalność o której mowa w ust. 2 obejmuje w szczególności usługi:, wykonywanie prac 
porządkowych, pielęgnacji terenów zielonych, gastronomicznych i cateringowych, gońca – 
dostarczanie przesyłek, opiekuńcze oraz kompleksowa obsługa toalety publicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 4898


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-19T11:21:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




